et quod dicitur quod si nunquam in eo in tali casu iusta ignorantia potuit esse non debet fieri quod hoc. c. dicitur. potius electus. b. supbia. i. contemptu. hoc est ambiciose ex certa scientia. sed quid si supbia uel ambitione uel ex certa scientia pretermittit aliquem ordinem. et ascendit ad superiorum. dicitur quod debet omnino deponi nec cum eo dispensari. saltem ita de facti finibus. unde dicebat bo. quod si scienter per saltum promotus in ordine non gradatim suscepto minister strauerit incidit in mentem illius rubricae. et de. non or. mi. et sic non poterit cum eo nisi per se. ap. dispensari. et hoc ipse non. in sum. de deri. per sal. promo. §. ult. in fi. sed si scienter promo ueat per saltum. non tamen ministrat et iniungit penam. et supplebitur caute quod fuit incaute pretermittitur. et sic per episcopum dispensabitur. ar. in hoc. c. et extra de sacra. non ite. c. i. finibus. tu dicit ut dicitur. i. in uerbo prohibeas. b. unde. v. consulendo per hoc uerbum per hoc. c. loquitur dispensatiue. b. prohibeas. dixerunt quidam quod talis per saltum promotus non est a iure suspensus sed per sententiam suspendendus. et pro istis facit hec littera et tamen propter peccatum prohibet a sacramentis et promotione et hoc videtur uera sententia. nam si a iure esset suspensus celebrando efficeret irregularis. et sic. li. vi. de re iudic. cum eterni. et c. li. de sen. ex. cum medicinali in fi. li. vi. et sic etiam intelligit Inno. et de. ex. mi. si celebrat et idem tenet host. ut etiam no. in spe. d. offi. le. §. iuxta. propositio nis. v. quidam tamen dicitur participantes et c. b. unde. v. consulendo per hoc uerbum per hoc. c. loquitur dispensatiue. b. imponas. i. si in superioribus ministrare uoluerit. alio non debet cogi pasci suscipere ordinem subdiaconatus finibus. officia si ante eligere. non teneret electio. quia talis propter defectum ordinis quod reddit electionem nullam. et de. dudum. ubi sic no. vii. concedas dispensatiue quam dispensatione episcopus aucte sua facere potest quod dicit ut le. et no. et de. deri. p. sal. promo. c. i. fi. et dicit b. la. no. quod non puniuntur negligentia quibus tamen prope dolus est ar. xxvi. q. i. si custos. ar. ff. man. si fideiussores. imo pro contemptu puniuntur de con. di. iij. q. i. quis. propterea finibus lau. c. in. i. gl. ubi. sicut adde ubi dicitur standum est finibus. c. in. ca. glo. ubi. sacerdos. adde. idem sentit hu. et la. c. in. e. glo. ubi ex litteris. in fi. adde sub. ubi. cum ergo pontificale officium. siue altaris et c. hec sententia est uera finibus. et gof. et ber. prout omnis no. et de. de. per sal. promo. c. i. et b. dicitur per ista decre. ex litteris. et idem sentit b. io. de fan. ar. i. q. i. de m. c. in. e. glo. ubi. factum. adde sic. c. de testa. l. propterea. et l. ambiguitate. ff. de pen. le. l. quidam. c. de iur. do. si mulier. quod enim omisum est et c. viij. di. que §. sed arg. §. et de accu. qualiter. c. de reu. re. iud. l. i. et de vul. sub. l. ij. §. prius. finibus io. de fan. c. in. e. glo. ubi. nihil. adde ubi de hoc. et de recrip. cum dilecta. c. in. e. glo. ubi. episcopus. adde si intelligas. quod primo recipiat sacerdotium et post episcopatum. uerum dicitur: alio sal sum est. quod nec in episcopatu impunitus character finibus quosdam. §. alij §. ar. et de reu. post translationem. §. ult. ubi de hoc. et de or. di. ab epi. qui re. epi. c. i. c. in. e. glo. in fi. adde sub. cum dicat tamen quod pontificale officium. sine altaris ministerio non ualeat impleti. sed hoc idem. quod ille episcopus sua culpa factus erat irregularis. finibus vin. et gof. uel dicit quod dicit non ualeat adimpleri. q. d. non negamus qui characterem recipiat si quis in episcopum consecratus licet sacerdos non fuerit nec negamus quin character remaneat si ordinarius fuerit quibus sit suspensus. sed b. tamen dicimus nos propter quod executionem non habebit. et hoc uult littera illa secundum bo. di. liij.

**Q**ualis. **Q**uia. v. mauritij quem iustitiam precesserat. et ideo ipse lex in. c. non inuenitur. secundum bar. et laur. c. in. i. glo. in fi. adde. nam. §. li. di. assignauit duas causas huius prohibitionis. **H**ec dedit hanc legem et c. militie: erat quidam miles qui erat iuratus reipublice. iurauerat enim se non uituros morte pro salute reipublice et salaria accipiebant de publico ista sua officia inuito principe non poterant relinquere. et ideo non sunt tales suscipiendi nisi licentia et

permissu principis. s. dimissi ab eo honesta missione uel alio modo absoluti. sed alij milites qui non sunt officio publico occupati nisi aliud impediatur licite potest suscipi. et sic soluit contra. liij. di. multos. nam hic ut dicitur est loquitur ergo. militibus principis uel reipublice astricis. ubi de hijs qui nullis tenent obno xij finibus b. ad hoc concordat la. dicens. milite. c. de iure dedi. sci mus. et hoc de illis qui iuramento stricti sunt. c. de his qui non imple. st. absol. l. i. et ij. l. x. finibus la. rōnibus. i. rōnibus. b. cau sarū. i. conditionū siue fortunarū. lau. fugiūt quod semper presumit b. ueniant cum huiusmodi milites post emerfa stipendia et officia completa intrare possint religionem. c. de epi. et de. si quis post absolute tionem. c. e. ti. officiales. §. si uero. uel etiam si. xij. liberos habuerit. c. de decur. si quis. xij. uel. x. lau. ob hac. als ob hoc. cau sam. als cautū. propterea. i. anteqm a nexibus secularibus ab soluant. b. ut no. li. di. in sum. mutare. i. in alium statum uertere. finibus b. uel. simile. lxi. di. quid proderit. quod etiam. v. si qui. iij. ps militibus. hic loquitur de militibus absolutis non suscipiendis nisi et c. alioquin uulla esset additio finibus b. suscipiendi ad habitum. lau. c. in. i. glo. in fi. adde ad idem. xxxiij. q. i. c. i. finibus b. xviij. di. peruenit. lau. c. in. glo. milites. in fi. adde: dñs ergo uel consul uel potestas licite monachatus quibus ciuitati tenet sacramentum. ubi tamen pecunia recipit restituat finibus la. non ob. b. c. et alia similia quoniam loquuntur in perpetuo obligat. ut. §. dixi. et sic etiam sentit hic la. quod dicit ut plene no. bar. b. in sua quoniam dñica li. que incipit potestas quidam et c. c. in. glo. no. quod ubi. quidam adde et melius ut no. in pre. c. si quis. et in pre. c. sup. c. in. e. glo. ubi. uel. adde. ber. ysi. intelligit hoc. c. quoniam iste abrenuncia uit statim suo iuri. si tamen monasterium uult probare quo casu in suo habitu potest esse in probatione. c. in. glo. incognitus ubi. gonfaldus. adde ubi de hoc uideas. c. in. e. glo. in fi. adde ubi no. host. quod dicit b. quod si uita et conditio hominis sit no. probatur per annum. et sic loquitur pre. c. gonfaldus. si uero conditio nota est. sed uita ignota. tunc per biennium. et sic loquitur pre. c. monasterijs. quod si utraq. s. conditio et uita sit ignota uel saltem conditio: tunc triennium est spectandum. et sic loquitur pre. c. si quis igno tus. et illud. c. legē. et i. di. proxi. multos. iura tamen moderna uident se indistincte ad annum restringere. et ideo quidam dicitur quod predicta diuersitas non seruat. sed cum ipsa expresse reuocata non inueniatur et rōnabilis sit nunquam per me corriget. semper enim ius in suis terminis remanet nisi corrigat expresse. in aug. de no. alie. re. ec. §. si. col. ij. quod enim non mutat. quare stare prohibet. c. de testa. sancim. c. d. ap. precipimus. nec ob. iura moderna quia ipsa et glosas eorum licet indistincte loquantur. tamen ipsa secundum iura antiqua distinguenda intelligere possumus et debemus. ff. de le. no. est nouū. et l. sequen. licet autem sic sit de ueritate iuris. omnes tamen sequuntur opti. quia uideo: impugnare siue reprobare ideo forsitan in iudicijs est obseruanda siue tenenda. ar. iij. di. §. leges. et de sepul. certificari. ff. de legi. l. minime. finibus bo. qui tamen finaliter primum dicitur approbat. ut no. et de regu. statuim. et ideo potest dici quod magistri qui sine causa iura corrigunt. quod saluari possunt termino uel transgressores. contra id quod le. et nota. extra de sepul. c. i. in fi.